АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2021                                                                                                      №81-п

п. Бурлыкский

О внесении изменений в постановление администрации от 12.11.2021 №69-п «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Приложение к постановлению администрации от 12.11.2021 №69-п «Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов (на 2022 год).

Глава  муниципального

образования                                                                                        А.П.Данилов

Разослано: Финансовому отделу, администрации района, прокурору района, в дело.

Приложение

к постановлению администрации

от 03.12.2021 №81-п

Перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет
	Код главы
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета, наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника

	1
	2
	3

	429

	Администрация муниципального образования Бурлыкский сельсовет

	429
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения

	429
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета сельского поселения